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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01419031M

2. Data e Regjistrimit 19/02/2020
3. Emri i Subjektit LV MARKETING 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Unaza e Re, rruga Faik Ballanca, 
zona kadastrale nr. 3866, ndertese nr. 26 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtimi me pakice dhe shumice te 

mallrave, cigareve, detergjenteve dhe transport mallrash per 
vete dhe per te trete. Tregti me shumice dhe pakice, import-
eksport i artikujve te ndryshem industriale, si 
elektroshtepiake, elektrike, hidrosanitare, ushqimore, pije, 
freskuese e alkolike, veshmbathje, artikuj kozmetike, bar-
kafe, restorant etj. Germime, punime elektrike dhe 
ndertimore, transport, tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshme te ndertimit, industriale, hidrosanitare, 
elektrike, etj.
Endris Behi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2021                Deri: 30/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LaurenVata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LV MARKETING 2020
E-Mail: vatalauren@gmail.com  
Telefon: 0693319211  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-469708-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587098-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 10.09.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaza e Re, rruga Faik Ballanca, zona kadastrale nr. 3866, ndertese nr. 26;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Godina nr 25, Apartamenti nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680776-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 30.03.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endris Behi")                      Nga data "30/03/2021             
Ne daten "30/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Lauren Vata")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A465ACD-02AD-497F-886E-85D47F30587E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD186DB2-86A5-4D4F-B64F-9947E48208E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308A0F50-8789-4EB6-954C-D2FB0F0AFCDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4BC98C-B2E5-4E02-BE7E-F2EC009F674B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4BC98C-B2E5-4E02-BE7E-F2EC009F674B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760307-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM LV.pdf
LV 2020 Copy of Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
2020-pf L Vata.pdf
LV 2020 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(8).xlsx

Datë: 27/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146C2F69-4C75-4BE8-94E9-034E89D36174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BAFA44-B279-408A-BCCE-4CED2BF4378C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BAFA44-B279-408A-BCCE-4CED2BF4378C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46587981-DEE1-412D-B7C3-62ADA28324E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB4A190-3421-4299-9A60-AB90190B97A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77799671-C46C-441B-8F7E-5AC342A2E7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED8A88C-AA6E-4D2D-86FA-56C336B28B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CD9B1D-434E-403A-8C63-569BBCF6B68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CD9B1D-434E-403A-8C63-569BBCF6B68C

